
Министерство градостроительной деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

ПРИКАЗ
от 26.02.2024 № 06-01-02/15

О внесении изменения в приказ министерства градостроительной
деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 4 октября

2022 г. № 06-01-02/66

В связи с обращениями общества с ограниченной ответственностью
«Специализированный застройщик «ННДК Бекетова» от 5 февраля 2024 г.
№ Вх-330-51979/24, от 22 февраля 2024 г. № Вх-330-88574/24
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ министерства градостроительной деятельности и развития
агломераций Нижегородской области от 4 октября 2022 г. № 06-01-02/66 «О
подготовке документации по планировке территории, расположенной по
ул. Пушкина от ул. Артельная до ул. Бекетова в Советском районе города
Нижнего Новгорода» (с изменениями от 20 октября 2023 г. № 06-01-02/70)
(далее – приказ министерства) изменение, изложив приложение к нему в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Направить уведомление о принятом решении о внесении изменения в приказ
министерства главе города Нижнего Новгорода.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства
градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр М.В.Ракова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

от 26 февраля 2024 г. № 06-01-02/15

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства градостроительной

деятельности и развития агломераций
Нижегородской области

от 4 октября 2022 г. № 06-01-02/66

Схема границ подготовки документации по планировке территории
(арх. № 169/22)

Условные обозначения:

Заказчик: ООО «СЗ «ННДК Бекетова»
______________________».

- границы подготовки документации по планировке территории,
расположенной по ул. Пушкина от ул. Артельная до ул. Бекетова в
Советском районе города Нижнего Новгорода

С


